
令和 2 年 6 月 11 日 

お客様各位 

株式会社国際興業大阪 

整備事業部 

 

 

 

一般修理・点検・車検受付の再開について 

 

 

 平素より、弊社の一般修理サービスをご利用賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、「緊急事態宣言」が発出されたことを受け、令

和 2 年 4 月 16 日㈭より、一般車両の修理・点検・車検の受付を休止しておりました。 

 この度、「緊急事態宣言」の解除に伴い、感染症防止対策を実施した上で、6 月 16 日㈫

より、一般車両の修理・点検・車検の受付を再開致します。何卒、ご理解賜りますよう、

お願い申し上げます。 

 

 

 

◇本件お問い合わせ先◇ 

本社 整備事業部 06-6322-5617 7：00～16：45（土日祝日を除く） 

 

 


